XPS.  In  Dei  nomine.  Ego  Nunnila  qui  sum  filius 
patrie  mei  Ariulfi  tibi  jermane  mee  Recoire  et  marito 

tuo  Argemundo  placuit  novis  adque  convenit  bono  ani- 
mo et  propria  novis  fuit  volumtas  ut  vinderemus  vobis 

vinea  sicuti  et  vendidi  in  Piasca  justa  rio  meam  porcio  - 
nem  ad  integritatem  in  ipsa  vinea  adpreciatum  in  dúos 
modios  et  tria  sextaria  et  accepi  de  vos  precium  pro  ipsa 
vinea  quod  mici  placuit  id  est  obem  et  porcum  et  sub- 
tolares  et  zibaria  et  de  ipso  precio  aderato  aput  te  de- 
vitus  non  remansit  ut  ex  odierno  die  et  tempore  abeas 
ipsa  vinea  tibi  perpetim  abiturum  et  qod  de  illa  faceré 
vel  judicare  volueris  sit  tibi  a  me  concessa  potestas.  Si 

quis  aliquis  de  parte  mea  contra  une  factum  meum  ve- 
nerit  ad  inrumpendum  qod  non  possis  ipsa  tera  post  no- 

mine meo  vindicare  qualiter  inferam  vobis  ipsa  vinea 
duplata  quantum  a  te  fuerit  meliorata.  Facta  Kartula  vin- 
ditionis  die  V  idus  Setembres  in  era  DCCCLXLV  et  prin- 

cipe Ordonio  sedente  in  Asturias.  Ego  Nunnila  anc  scrip- 
tura  venditionis  a  me  facta  manu  mea  +  feci  et  testibus 
tradidi  roboranda. 

Antonia  + 

Sesoira  -f- 
Flaina  confirmans  + 
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XVII 

Venta  de  una  tierra  en  Entrambas  Aguas,  territorio  de  Rivagor- 
za,  otorgada  porMaluli  yEsclavaria  aTotaGalindonis.  Su  fecha 
corresponde  al  reinado  de  Carlos  el  Simple  de  Francia  (898  a  929). 

In  nomine  Domini.  Ego  Maluli  et  uxori  suam  Escla- 
baria  bois  entorem  nostram  Totam  Galindonis  quum  sic 

placui  in  animis  nostris  et  placem  att  bobis  concamia- 
mus  nostram  terram  quam  qui  mihi  abenit  de  nostra  co- 
paracionem  est  ipsa  térra  in  casto  Ripa  Corcam  in  locum 
ubi  dicitur  Intramas  Aquas  de  partem  origentis  infron- 
tam  in  istratam  pulbica  de  partem  ocidentem  infronta 
in  terram  Engarica  bindimus  bobis  ipsa  terram  ab  omni 
intergetatem  in  adorato  et  definito  precio  et  niquil  de 

ipsasa  terram  precio  depus  bos  non  remasit  et  manifes- 
tum  quod  nos  supranominati  at  aliquis  orno  qui  bois  pro 

ista  carta  inquigetaberit  dupla  bobis  conponem  et  in  an- 
tena ista  carta  firma  et  istabilis  permanea.  Facta  carta 

concamiacionis  in  mense  magio  ano...  regnatem  Cario 

regem.  Et  ego  Maluli  et  Esclabaria  qui  hanc  carta  roga- 
bimus  iscriberem  et  testes  íirmarem.  +  Signum  Gali- 
tonem.  -f-  Signum  Origolus.